

Redovisning av kommunfullmäktiges aktiviteter som i sin helhet inte blivit genomförda under 2016

I kommunfullmäktiges budget för 2016 tilldelades stadens nämnder aktiviteter och uppdrag. Denna bilaga redovisar vilka av dessa aktiviteter som inte blivit genomförda under 2016. Stadsledningskontoret förutsätter att nämnderna fortsätter arbetet i enlighet med vad som beslutats i kommunfullmäktige.

Aktiviteter

Utbildningsnämnden ska i samarbete med stadsdelsnämnderna utreda och ta fram förslag till IT-kunskapscertifiering av verksamhetsansvariga på förskolor.

Utbildningsnämnden ska utreda möjligheten att utöka antalet moderna språk, med exempelvis arabiska och kinesiska.

Utbildningsnämnden ska verka för att fler skolor ansöker om att erhålla skolverkets utmärkelse ”Skola för hållbar utveckling” och att goda exempel på hur skolorna kan arbeta med hållbar utveckling sprids inom staden.

Överförmyndarnämnden och stadsdelsnämnderna ska utveckla samarbetet rörande tillsättande av särskilt förordnade vårdnadshavare, gode män och förvaltare.

Överförmyndarnämnden ska ta fram indikatorer och nyckeltal som mäter kvalitet, tillgänglighet och brukarnas uppfattning.

Kommunstyrelsen ska förtydliga ansvaret samt definiera mål och målgrupper för stadens internationella kommunikation.

Exploateringsnämnden ska utveckla och redovisa nyckeltal för drift och underhåll som medger jämförelser med andra kommuner och/eller verksamheter samt möjliggör prioriteringar.

Kommunstyrelsen ska även utarbeta en handlingsplan i enlighet med CEMR-deklarationen.

Exploateringsnämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra effekten av nämndens beslut och resursfördelning utifrån kön.

Stadsdelsnämndernas verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra effekten av nämndens beslut och resursfördelning utifrån kön. (Skarpnäck och Östermalm)

Kommunstyrelsen ska färdigställa och påbörja implementering av stadens hbtq-program.

Stadsdelsnämnderna ska inventera och successivt avlägsna exkluderande design inom nämndens ansvarsområde.